
                       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
                    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

                       

 
 

 
 

PORTARIA N° 015/2025 
 

De 26 de março de 2025 
 

SÚMULA: “Designa servidores para exercerem as 
funções de (Fiscal de Contrato / Fiscal substituto), 
para atuar no processo administrativo 20592/2025. 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto7 649/2025. 

RESOLVE: 
 
Art. 1.° Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução contratual, 
que tem por objeto aquisição de medicamento, protocolo 20592/2025. 

Conforme segue: 
 

Função Nome Completo Nº da 
Matricula Assinatura 

Fiscal de Contrato Rubiane Wosniack 353.918  

Fiscal Substituto Vanessa Winsche Montini 362.373  

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver. 

 

Fazenda Rio Grande, 26 de março de 2025. 
 
 
 
 
 

Monique Costa Budk 
Secretária Municipal de Saúde 

Decreto nº 7649/2025 

MONIQUE COSTA 
BUDK:05379875920

Assinado de forma digital por 
MONIQUE COSTA 
BUDK:05379875920 
Dados: 2025.03.31 14:32:14 -03'00'


